

---

# ***Super Dæk Service - Sønderborg ApS***

Ellegårdvej 32, 6400 Sønderborg

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 75 24 21 15

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 14/10 2016

René Kristensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Super Dæk Service - Sønderborg ApS  
Ellegårdvej 32  
6400 Sønderborg  
E-mail: sdsmail@sds.dk  
Hjemmeside: www.sds.dk

CVR-nr.: 75 24 21 15  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Sønderborg

### Bestyrelse

Peter Søren Kramer  
Benny Kristensen, formand  
René Kristensen

### Direktion

Peter Søren Kramer

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
www.pwc.dk

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i køb, salg og montering af dæk og fælge samt mekanisk arbejde m.v.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 413.686, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 6.492.210.

Årets aktivitet og indtjening er faldet i forhold til sidste år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>12.003.089</b>	<b>12.814.329</b>
Vareforbrug		-6.122.544	-6.570.314
Andre eksterne omkostninger		-1.944.797	-2.037.089
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.935.748</b>	<b>4.206.926</b>
Personaleomkostninger	1	-3.610.315	-3.671.001
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-66.167	-86.661
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>259.266</b>	<b>449.264</b>
Finansielle indtægter	3	295.602	306.203
Finansielle omkostninger	4	-11.469	-9.152
<b>Resultat før skat</b>		<b>543.399</b>	<b>746.315</b>
Skat af årets resultat	5	-129.713	-188.077
<b>Årets resultat</b>		<b>413.686</b>	<b>558.238</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	125.000	373.000
Overført resultat	288.686	185.238
	<b>413.686</b>	<b>558.238</b>



# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		365.191	370.071
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>365.191</b>	<b>370.071</b>
Andre tilgodehavender		113.991	113.991
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>113.991</b>	<b>113.991</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>479.182</b>	<b>484.062</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>772.813</b>	<b>701.797</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		885.735	884.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.048.550	5.987.395
Andre tilgodehavender		12.168	33.882
Udskudt skatteaktiv	8	0	5.887
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.946.453</b>	<b>6.912.042</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.565</b>	<b>3.139</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.728.831</b>	<b>7.616.978</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.208.013</b>	<b>8.101.040</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.167.210	5.878.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	373.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>6.492.210</b>	<b>6.451.524</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	12.136	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.136</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		327.979	303.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.971	268.046
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.381	95.277
Selskabsskat		52.296	96.707
Anden gæld		823.040	886.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.703.667</b>	<b>1.649.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.703.667</b>	<b>1.649.516</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.208.013</b>	<b>8.101.040</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.150.556	3.241.285
Pensioner	212.268	207.735
Andre omkostninger til social sikring	113.086	142.428
Andre personaleomkostninger	134.405	79.553
	<u><b>3.610.315</b></u>	<u><b>3.671.001</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>9</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	94.167	87.861
Gevinst og tab ved afhændelse	-28.000	-1.200
	<u><b>66.167</b></u>	<u><b>86.661</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	187.856	270.058
Andre finansielle indtægter	107.746	36.145
	<u><b>295.602</b></u>	<u><b>306.203</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3	51
Andre finansielle omkostninger	11.466	9.101
	<u><b>11.469</b></u>	<u><b>9.152</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	111.362	167.706
Årets udskudte skat	8.186	-3.517
Regulering af skat vedrørende tidligere år	10.165	23.888
	<b>129.713</b>	<b>188.077</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. juli	2.194.672
Tilgang i årets løb	89.287
Afgang i årets løb	-166.193
Kostpris 30. juni	2.117.766
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.824.601
Årets afskrivninger	94.167
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-166.193
Af- og nedskrivninger 30. juni	1.752.575
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>365.191</b>

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	5.878.524	373.000	6.451.524
Betalt ordinært udbytte	0	0	-373.000	-373.000
Årets resultat	0	288.686	125.000	413.686
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>200.000</b>	<b>6.167.210</b>	<b>125.000</b>	<b>6.492.210</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	12.377	4.278
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-241	-10.165
Overført til udskudt skatteaktiv	0	5.887
	<u>12.136</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	5.887
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>0</u>	<u>5.887</u>

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	29.040	0
Mellem 1 og 5 år	56.870	0
Efter 5 år	0	0
	<u>85.910</u>	<u>0</u>

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr. 465.972 465.972

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni.

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
